
DATA LËNDA ORA SALLA KOMISIONET03.09.2019 E DREJTË ROMAKE 10.00 - 11.00 VILMA HASNEZIRI, ERJENA BASHARI                   03.09.2019 HISTORI E INSTITUCIONEVE 11.00 - 12.00 ERJENA BASHARI, VILMA HASNEZIRI                   04.09.2019 E DREJTË CIVILE I 10.00 - 11.00 ERIONA KATRO, ENTIOLA PANO04.09.2019 E DREJTË CIVILE II 11.00 - 12.00 ERIONA KATRO, ENTIOLA PANO09.09.2019 E DREJTË PUBLIKE 10.00 - 11.00 RENATA TOKRRI, ERIONA KATRO09.09.2019 E DREJTË KUSHTETUESE 11.00 - 12.00 RENATA TOKRRI, ERIONA KATRO09.09.2019 BARAZI GJINORE DHE LIGJI 12.00 - 13.OO RENATA TOKRRI, ISMAIL TAFANI10.09.2019 HYRJE NË EKONOMI 10.00 - 11.OO FIORALBA ZEKO, VANINA JAKUPI10.09.2019 SHKRIM ARSYETIM LIGJOR 11.00 - 12.00 MELISA MALE, JONIDA HYKA10.09.2019 TEKNIKË LEGJISLATIVE 12.00 - 13.00 MELISA MALE, JONIDA HYKA11.09.2019 GJUHË E HUAJ 10.00 - 11.00 ETLEVA BABAMETO, BLEDAR KURTI11.09.2019 PSIKOLOGJI SOCIALE 10.00 - 11.00 DESARA AGAJ, ELIZABETA KAFIA11.09.2019 PSIKOLOGJI GJYQËSORE 10.00 - 11.00 ENKELEJDA MANDRI, JONIDA HYKA12.09.2019 SHKRIM AKADEMIK 11.00 - 12.00 JONIDA HYKA, MELISA MALEDATA LËNDA ORA SALLA KOMISIONET04.09.2019 E DREJTË E PUNËS 10.00 - 11.00 ENTIOLA PANO, VILMA HASNEZIRI04.09.2019 E DREJTË FAMILJARE 11.00 - 12.00 ENTIOLA PANO, VILMA HASNEZIRI09.09.2019 INFORMATIKË JURIDIKE 10.00 - 11.00 MEDION HYSENAJ, ARIANA BEJLERI09.09.2019 FILOZOFI E SË DREJTËS 11.00 - 12.00 TOMORR ALIZOTI, FJORALBA ZEKO10.09.2019 E DREJTË ADMINISTRATIVE 10.00 - 11.00 BRIKENA KASMI, FIORALBA ZEKO11.09.2019 ANGLISHTE JURIDIKE 11.00 - 12.00 ETLEVA BABAMETO, BLEDAR KURTI12.09.2019 E DREJTË PENALE 11.00 - 12.00 JONIDA HYKA, PJERETA AGALLIU13.09.2019 E DREJTË E DETYRIMEVE 10.00 - 11.00 KESTRIN KATRO, ENTIOLA PANODATA LËNDA ORA SALLA KOMISIONET03.09.2019 PROÇEDURË CIVILE 11.00 - 12.OO VILMA HASNEZIRI, FJORALBA ZEKO04.09.2019 E DREJTË TREGTARE 10.00 - 11.00  ARGITA MALLTEZI, ROZETA KUKA                       09.09.2019 E DREJTË E BASHKIMIT EUROPIAN  10.00 - 11.00 ISMAIL TAFANI, FJORALBA ZEKO09.09.2019 E DREJTË NDËRKOMBËTARE PUBLIKE 11.00 - 12.00 RENATA TOKRRI, FIORALBA ZEKO09.09.2019 E DREJTE E PROKURIMEVE 11.00 - 12.00 LEALBA PELINKU, ISMAIL TAFANI10.09.2019 KRIMINOLOGJI-PENOLOGJI 11.00 - 12.00  FJORALBA ZEKO, ERVIN KARAMUÇO                   10.09.2019 E DREJTË NDËRKOMBËTARE PRIVATE 11.00 - 12.00 BRIKENA KASMI, FJORALBA ZEKO11.09.2019 KRIMINALISTIKË 10.00 - 11.00 ERVIN KARAMUÇO, FJORALBA ZEKO                    11.09.2019 TE DREJTAT E NJERIUT 11.00 - 12.00 ENKELEJDA MANDRI, ISMAIL TAFANI12.09.2019 PROCEDURË PENALE 10.00 - 11.00 JONIDA HYKA, ERJENA BASHARI13.09.2019 PRAKTIKË PROFESIONALE 10.00 - 11.00 ERJENA BASHARI, VILMA HASNEZIRI   VITI I TRETË
 PROGRAMI I STUDIMIT: "BACHELOR NË SHKENCA JURIDIKE"VITI I PARËDEPARTAMENTI I SHKENCAVE JURIDIKE                                                                      DATAT E PROVIMEVE - SESIONI I VJESHTES, SHTATOR 2019VITI I DYTË



DEPARTAMENTI I SHKENCAVE JURIDIKE                       PROGRAMI I STUDIMIT: MASTER I SHKENCAVE NË  
“SHKENCA JURIDIKE” DATAT E SEZONIT TË VJESHTËS, SHTATOR VITI AKADEMIK  2018 - 2019 DATA LËNDA KOMISIONET ORA SALLA 03.09.2019 E Drejtë e Falimentit Vilma Hasneziri, Ervin Karamuço 10.00 – 11.00  03.09.2019 Procedure Civile e Avancuar Vilma Hasneziri, Livia Rokaj 11.00 – 12.00  03.09.2019 E Drejtë Ndërkombëtare dhe Komunitare e Punës  Vilma Hasneziri, Entiola Pano 12.00 – 13.00  04.09.2019 E Drejtё e Shoqёrive Tregtare Argita Malltezi, Rozeta Kuka 10.00 – 11.00  04.09.2019 E Drejtë e Detyrimeve e Avancuar Juliana Latifi, Vilma Hasneziri 10.00 – 11.00  04.09.2019 E Drejtë Civile e Avancuar Juliana Latifi, Eriona Katro 11.00 – 12.00  04.09.2019 Qeverisja e Korporatave Argita Malltezi, Migena Haznedari 11.00 – 12.00  09.09.2019 Pushteti Ekzekutiv Renata Tokrri, Fjoralba Zeko 10.00 – 11.00  09.09.2019 E Drejtë Publike e Krahasuar Renata Tokrri, Fjoralba Zeko 10.00 – 11.00  09.09.2019 E Drejtë Kushtetuese e Avancuar Renata Tokrri, Fjoralba Zeko 11.00 – 12.00  09.09.2019 Proçedurë Penale e Avancuar  Ismail Tafani, Lulzim Lelçaj 12.00 – 13.00  09.09.2019 E Drejtë Penale e Krahasuar Adelajda Gjuzi, Ismail Tafani 12.00 – 13.00  10.09.2019 Metodat e Kёrkimit Shkencor Merita Xhumari, Vilma Hasneziri 10.00 – 11.00  10.09.2019 E Drejtë Penale Ndërkombëtare  Pjereta Agalliu, Jonida Hyka 10.00 – 11.00  10.09.2019 E Drejtё Civile e Krahasuar Pjereta Agalliu, Entiola Pano 11.00 – 12.00  10.09.2019 Gjykatat Ndërkombëtare  Pjereta Agalliu, Ismail Tafani 12.00 – 13.00  



10.09.2019 E Drejtë Administrative e Përparuar Brikena Kasmi, Ervin Karamuço 11.00 – 12.00  11.09.2019 E Drejtë e Medias Ervin Karamuço, Brikena Kasmi 10.00 – 11.00  11.09.2019 E Drejtë Pune e Krahasuar Amarilda Xhyherri, Entiola Pano 10.00 – 11.00  11.09.2019 Qeverisje dhe Institucione Lokale  Elona Hoxha, Melisa Male 11.00 – 12.00  12.09.2019 E Drejte Penale (pjesa e posaçme) Lulzim Lelçaj, Ismail Tafani  10.00 – 11.00  12.09.2019 Histori e Shtetit dhe së Drejtës Lulzim Lelçaj, Renata Tokrri 11.00 – 12.00  13.09.2019 E Drejtë Penale për të Mitur Mirela Fana,  Pjereta Agalliu 11.00 – 12.00    



DEPARTAMENTI I SHKENCAVE JURIDIKE                       PROGRAMI I STUDIMIT: MASTER PROFESIONAL NË  
“E DREJTЁ PRIVATE” DATAT E SEZONIT TË VJESHTЁS, SHTATOR VITI AKADEMIK  2018 - 2019 DATA LËNDA KOMISIONET ORA SALLA 04.09.2019  

E Drejtё e Biznesit Argita Malltezi, Migena Haznedari  10.00 – 11.00  04.09.2019 E Drejtё e Shoqёrive Tregtare Argita Malltezi, Migena Haznedari  11.00 – 12.00   09.09.2019  E Drejtë Civile e Avancuar Adelajda Gjuzi, Vilma Hasneziri 11.00 – 12.00  09.09.2019 E Drejtё e Detyrimeve dhe e Kontratave Amarilda Xhaferri, Vilma Hasneziri  12.00 – 13.00  10.09.2019 E Drejtё Pune e Avancuar Elona Hoxha, Enkelejda Mandri 10.00 – 11.00  10.09.2019 Praktikё Profesionale Elona Hoxha, Ervin Karamuço 11.00 – 12.00  11.09.2019 E Drejtё e Autorit  Enkelejda Mandri, Fioralba Zeko 10.00 – 11.00  11.09.2019 Procedurё Civile e Avancuar Ervin Karamuço, Vilma Hasneziri 11.00 – 12.00  13.09.2019 E Drejtё Familjare e Avancuar Mirela Fana, Vilma Hasneziri 10.00 – 11.00  



DEPARTAMENTI I SHKENCAVE JURIDIKE                       PROGRAMI I STUDIMIT: MASTER PROFESIONAL NË  
“SHKENCA PENALE” 

DATAT E SEZONIT TË VJESHTЁS, SHTATOR VITI AKADEMIK  2018 - 2019 DATA LËNDA KOMISIONET ORA SALLA 03.09.2019 Krimi i Organizuar Luan Hasneziri, Ismail Tafani 11.00 – 12.00  04.09.2019 E Drejtё Penitenciare Ilo Keçka, Ismail Tafani    10.00 – 11.00  04.09.2019 Kriminologji-Penologji Ilo Keçka, Ismail Tafani  11.00 – 12.00  09.09.2019 Procedurё Penale Ismail Tafani, Lulzim Lelçaj 11.00 – 12.00   10.09.2019  E Drejtë Penale 
Ndёrkombёtare  Pjereta Agalliu, Jonida Hyka   11.00 – 12.00  11.09.2019 Kriminalistikë Arben Cara, Ilo Keçka 10.00 – 11.00  11.09.2019 Praktikё Profesionale Arben Cara, Ismail Tafani 11.00 – 12.00  12.09.2018 E Drejtë Penale e Avancuar I Jonida Hyka, Lulzim Lelçaj 10.00 – 11.00  12.09.2019 E Drejtё Penale e Avancuar II  Jonida Hyka, Lulzim Lelçaj 11.00 – 12.00   



Nr. Lënda Datë Pedagogët ORARI Salla1 Sociologji 02.09.2019 Ervin Kaçiu, Julian Myftari 09:00-10:002 Shkenca Politike 03.09.2019 Naz Feka, Julian Myftari 09:00-10:003 Filozofi 04.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 09:00-10:004 Histori Botërore 05.09.2019 Doriana Pano, Kaliopi Naska 09:00-10:005 Psikologji Politike 06.09.2019 Vitjona Nano, Elisabeta Kafia 09:00-10:006 Gjuhë e Huaj (Anglisht) 09.09.2019 Etleva Babameto, Bledar Kurt 09:00-10:007 Lexim kritik dhe Shkrim akademik 12.09.2019  Gilberta Hadaj, Julian Myftari 10:00-11:00Nr. Lënda Datë Pedagogët Orari Salla1 Ekonomi 02.09.2019  Vanina Jakupi,Redinela Hoxha 12:00-13:002 Histori e Ideve Politike 03.09.2019 Julian Myftari, Tomor Alizoti 11:00-12:003 Filozofi e së Drejtës 04.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 12.00-13.004 Elemente të Qeverisjes dhe Procese Zgjedhore 05.09.2019 Doriana Pano, Afrim Krasniqi 12:00-13:005 Teori dhe Institucione të së Drejtës 10.09.2019 Entiola Pano, Ismail Tafani 13:00-14:006 Historia e Shtetit Shqiptar dhe Sistemet Politike 11.09.2019 Afrim Krasniqi, Doriana Pano 10:00-11:007 Politikat në Ballkan 12.09.2019 Kaliopi Naska, Doriana Pano 12:00-13:00Nr. Lënda Datë Pedagogët Orari Salla1 Komunikimi Politik 03.09.2019 Arta Sakja, Doriana Pano 12:00-13:002 Histori dhe Analizë e BE-së 04.09.2019 Julian Myftari, Naz Feka 13:00-14:003 Administrim dhe Politikat Publike 09.09.2019 Idriz Haxhiaj, Blendi Çali 12:00-13:004 Metodat e Kërkimit Shkencor 10.09.2019 Blendi Çali, Julian Myftari 11:00-12:005 Filozofi Politike 13.09.2019 Tomor Alizoti, Blendi Çali 09:00-10:006 Sistemet e Marrëdhënieve Ndërkombëtare 13.09.2019 Tomor Alizoti, Julian Myftari 10:00-11:007 Praktika Mësimore 14.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 10:00-11:00VITI I 3-të 
               Sezoni i "Vjeshtës" (2-15 shtator 2019)          Departamenti i Shkencave Politiko-Administrative         Albanian Univeristy                Bachelor në "Shkenca Politiko-Administrative"VITI I 2-të VITI 1-rë           Fakulteti i Shkencave Shoqërore



Nr. Lënda Datë Pedagogët Orari Salla1 Administrim Publik në Teori dhe Praktikë 02.09.2019 Vanina Jakupi, Erion Piciri 11.00-12.002 Metodologji e Avancuar e Kërkimit në Shkencat Sociale 03.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 12.00-13.003 Komunikim Publik dhe Institucional 03.09.2019 Arta Sakja, Doriana Pano 11.00-12.004 Institucione dhe e Drejtë Financiare 04.09.2019 Alketa Çabej, Vanina Jakupi 11.00-12.005 Institucione Politike 05.09.2019 Alketa Marku, Naz Feka 11.00-12.006 E drejtë Kushtetuese 06.09.2019 Entiola Pano, Ismail Tafani 10.00-11.007 E Drejtë Ndërkombëtare Publike 06.09.2019 Entiola Pano, Ismail Tafani 11.00-12.008 Ligji, Politika dhe Qeverisja 09.09.2019 Idriz Haxhiaj, Doriana Pano 11.00-12.009 Pushtet Ekzekutiv dhe Politika Publike Kushtetuese 10.09.2019 Doriana Pano, Julian Myftari 10.00-11.0010 Politikat Publike 10.09.2019 Doriana Pano, Julian Myftari 11.00-12.0011 Etika dhe Deontologjia e Funksionarit Publik 11.09.2019 Blendi Çali, Idriz Haxhiaj 09.00-10.0012 Politika Sociale Krahasuese 11.09.2019 Blendi Çali, Julian Myftari 10.00-11.0013 Analizë Politike dhe Vlerësim Programesh 11.09.2019 Afrim Krasniqi, Doriana Pano 11.00-12.0014 Institucione dhe e Drejtë Administrative 12.09.2019 Ervin Karamuço, Entiola Pano 11.00-12.0015 Praktikë Profesionale 14.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 10.00-11.00
       Albanian Univeristy          Fakulteti i Shkencave Shoqërore          Departamenti i Shkencave Politiko-Administrative              Master i Shkencave në "Administrim Publik", profili "Politika Publike dhe Qeverisje"Sezoni i "Vjeshtës" (2-15 shtator 2019)



Nr. Lënda Datë Pedagogët Orari Salla1 Strategji të Zhvillimit Ekonomik Lokal 02.09.2019 Vanina Jakupi, Alketa Çabej 10.00-11.002 Komunikim Publik dhe Marketing Institucional 03.09.2019 Arta Sakja, Doriana Pano 10.00-11.003 Financa Publike 04.09.2019 Alketa Çabej, Vanina Jakupi 10.00-11.004 E drejtë financiare 04.09.2019 Alketa Çabej, Vanina Jakupi 11.00-12.005 Institucione Politike 05.09.2019 Alketa Marku, Doriana Pano 10.00-11.006 E drejtë Kushtetuese e Krahasuar dhe sisteme administrative të krahasuar 06.09.2019 Entiola Pano, Ismail Tafani 10.00-11.007 E Drejtë e Mjedisit 09.09.2019 Fatbardh Sallaku, Anila Kala 10.00-11.008 Shkenca Administrative 10.09.2019 Blendi Çali, Idriz Haxhiaj 10.00-11.009 E drejtë e punës dhe sigurisë sociale 10.09.2019 Entiola Pano, Ismail Tafani 12.00-13.0010 Qeverisje Lokale 11.09.2019 Doriana Pano, Julian Myftari 09.00-10.0011 Politika Planifikimi dhe Zhvillim Urban 11.09.2019 Gjergj Thomai, Anila Kala 10.00-11.0012 E Drejtë dhe Procedurë Administrative e Avancuar 12.09.2019 Ervin Karamuça, Entiola Pano 10.00-11.0013 Teknologji informacioni në administratën publike 13.09.2019 Arjana Bejleri, Anila Kala 11.00-12.0014 Praktikë Profesionale 14.09.2019 Julian Myftari, Blendi Çali 10.00-11.00
       Albanian Univeristy          Fakulteti i Shkencave Shoqërore          Departamenti i Shkencave Politiko-Administrative              Master Profesional në "Qeverisje dhe Administrim Publik"Sezoni i "Vjeshtës" (2-15 shtator 2019)



Nr Lenda Pedagogu Data Ora Salla1 Anglisht Etleva Babameta \Bledar Kurti 6.09.2019 9.00-10.002 Psikologji e Pergjithshme I dhe II Desara Agaj \Elisabeta Kafia 4.09.2019 10.00-11.003 Sociologji Ervin Kaçiu \Julian Myftari 4.09.2019 9.00-10.004 Shkrim Akademik Enkeleda Memisha \Desara Agaj 2.09.2019 10.00-11.005 Biologji Eltjon Halimi \Arben Hoti 6.09.2019 9.00-10.006 Filozofi Tomor Alizoti\Blendi Çali 9.09.2019 9.00-10.007 Psikologji Sociale Malbora Shahini\Desara Agaj 10.09.2019 10.00-11.008 Psikologji Zhvillimi Elisabeta Kafia\Brunilda Laboviti 2.09.2019 11.00-12.009 Historia e mendimit psikologjik I dhe II Arben Hoti \Gejsi Ndoja 11.09.2019 10.00-11.001 Psikologji personaliteti Esmeralda Isamili  \ Gejsi Ndoja 6.09.2019 10.00-11.002 Psikologji zhvillimi Elisabeta Kafia \ Brunilda Laboviti 2.09.2019 9.00-10.003 Psikologji konjitive Valbona Treska \ Silva Ibrahimi 9.09.2019 10.00-11.004 Psikologji Fiziologjike Eltjon Halimi \ Arben Hoti 6.09.2019 10.00-11.005 Psikologji Anormale Irena Hysenaj \ Brunilda Laboviti 10.09.2019 10.00-12.006 Psikologji e gjumit dhe ëndrrave Gejsi Ndoja\Brunilda Laboviti 4.09.2019 9.00-10.007 Metodat e kerkimit Blendi Çali \  Julian Myftari 11.09.2019 10.00-11.008 Psikologji Emocion -Motivacion Brunilda Laboviti  / Gejsi Ndoja 12.09.2019 9.00-10.009 Psikologji Komunikimi Lorela Garuli / Brunilda Laboviti 3.09.2019 10.00-11.001 Psikologji gjinore Lorela Garuli / Brunilda Laboviti 3.09.2019 11.00-12.002 Psikologji Edukimi Elisabeta Kafia  / Desara Agaj 2.09.2019 10.00-11.003 Psikoterapi Brunilda Laboviti  / Gejsi Ndoja 12.09.2019 10.00-11.004 Psikodiagnostike Arbjola Halimi  / Irena Hysenaj 9.09.2019 9.00-10.005 Psikologji Keshillimi Redina Balla / Desara Agaj 10.09.2019 10.00-11.006 Psikologji Shëndeti Elisabeta Kafia  / Desara Agaj 2.09.2019 11.00-12.007 Pedagogji Piro Lazi  \ Elisabeta Kafia 6.09.2019 11.00-12.008 Teoritë dhe teknikat e dinamikave të grupit Lorela Garuli \ Brunilda Laboviti 6.09.2019 9.00-10.009 Praktikë Piro Lazi\Gejsi Ndoja 13.09.2019
                 DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHMESesioni i vjeshtes,Viti akademik 2018-2019       Cikli i studimit : BACHELORVITI IIIVITI IIVITI I



Nr Lenda Pedagogu Data Ora Salla1 Neuropsikologjia Klinike Drini Dobi/Elisabeta Kafia 7.09.2019 10.00-11.002 Metodat cilesore te kerkimit shkencor Jonida Haxhiu/Irena Hysenaj 6.09.2019 9.00-10.003 Psikologji Klinike Irena Hysenaj/Arbjola Halimi 12.09.2019 10.00-11.004 Njohuri dhe aftesi te psikologut klinik Esmeralda Ismaili/Irena Hysenaj 13.09.2019 9.00-10.005 Vleresim psikologjik Brunilda Laboviti/Elisabeta Kafia 14.09.2019 9.00-10.006 Psikologji zhvillimi e avancuar Brunilda Laboviti/Elisabeta Kafia 14.09.2019 9.00-10.007 Psikoterapi Arbjola Halimi\Brunilda Laboviti 11.09.2019 10.00-11.008 Psikopatologji Piro Lazi \Brunilda Laboviti 6.09.2019 9.00-10.009 Metodat sasiore te kerkimit shkencor Jonida Haxhiu/Irena Hysenaj 6.09.2019 9.00-10.0010 Psikofarmakologji Laerta Kakariqi\Brunilda Laboviti 7.09.2019 9.00-10.0011 Nderhyrje ne raste krizash dhe traumash Esmeralda Ismaili\Brunilda Laboviti 13.09.2019 10.00-11-0012 Terapi familjare Ornela Zhilla\Brunilda Laboviti 11.09.2019 9.00-10.0013 Terapia e grupit Irena Hysenaj\Arbjola Halimi 12.09.2019 11.00-12.0014 Etika ne psikologjine klinike Brunilda Laboviti/Elisabeta Kafia 14.09.2019 10.00-11.00
DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHMESesioni i vjeshtës 2-15 Shtator ,Viti akademik 2018-2019Programi : Master i Shkencave ne Psikologji Klinike



Nr Lenda Pedagogu Data Ora Salla1 Konceptim dhe analiza e rasteve klinike Eralda Zhilla/Esmeralda Ismaili 6.09.2019 9.00-10.002 Intervista Klinike Esmeralda Ismaili /Eralda Zhilla 12.09.2019 10.00-11.003 Psikopatologjia e Zhvillimit Ariel Çomo /Sonila Tomori 6.09.2019 10.00-11.004 Psikologjia klinike e avancuar Ariel Çomo/Florida Dobi 6.09.2019 9.00-10.005 Psikologjia Pozitive Senada Duli/Irena Hysenaj 13.09.2019 11.00-12.006 Etika profesionale ne psikologjine klinike Brunilda Laboviti/Irena Hysenaj 7.09.2019 9.00-10.007 Sistemet aktuale diagnostike Irena Hysenaj /Brunilda Laboviti 14.09.2019 10.00-11.008 Psikoterapite ne praktiken klinike Arbjola Halimi /Brunilda Laboviti 7.09.2019 10.00-11.009 Praktikë Profesionale Irena Hysenaj/Brunilda Laboviti 14.09.2019VITI I SEM IIVITI I SEM IDEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHME   SESIONI I VJESHTES 2-15 Shtator 2019Programi : Master Profesional ne Psikologji Klinike



Nr Lenda Pedagogu Data Ora Salla1 Komunikimi klinik me femijet dhe adoleshentet Arbjola Halimi/Esmeralda Ismaili 7.09.2019 10.00-11.002 Dimensioni konjitiv-sjellor,nxitja e aftësive akademike dhe menaxhimi i sjelljes Brunilda Laboviti/Arbjola Halimi 12.09.2019 9.00-10.003 Dimensioni socio-emocional dhe strategji per integrim dhe pershtatje Elisabeta Kafia/Brunilda Laboviti 4.09.2019 10.00-11.004 Hyrje ne Psikologji Shkollore Brunilda Laboviti/Elisabeta Kafia 12.09.2019 9.00-10.005 Psikologjia sociale e mjediseve shkollore Esmeralda Ismaili/Arbjola Halimi 6.09.2019 10.00-11.006 Zhvillimi I programeve për fëmijët me probleme të të nxënit dhe zhvillimit Elisabeta Kafia/Brunilda Laboviti 4.09.2019 9.00-10.007 Metodologji dhe instrumentat per keshillim dhe orientim ne karriere Esmeralda Ismaili/Dritan Taulla 6.09.2019 9.00-10.008 Vlerësim dhe këshillim me fëmijët dhe adoleshentët Piro Lazi/Redina Balla 13.09.2019 10.00-11.009 Etika profesionale e psikologut shkollor Brunilda Laboviti/Arbjola Halimi 12.09.2019 10.00-11.0010 Praktikë profesionale Piro Lazi/Elisabeta Kafia 14.09.2019DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISE SE PERGJITHSHMESESIONI I VJESHTES  2-15 Shtator 2019Programi : Master Profesional ne Psikologji ShkolloreVITI I SEM IIVITI I SEM I










